

**Rosenkilde 2 ApS**  
Grødde Huse 13, 7430 Ikast

**CVR-nr. 38 47 01 75**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

---

Karen Margrethe Rosenkilde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosenkilde 2 ApS Grødde Huse 13 7430 Ikast
	Telefon: 29242622
	CVR-nr.: 38 47 01 75
	Stiftet: 13. december 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karen Margrethe Rosenkilde
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.031	-10.750
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.031</b>	<b>-10.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	309.242	219.551
Andre finansielle indtægter	56.570	186.592
Øvrige finansielle omkostninger	-317	-2.581
<b>Resultat før skat</b>	<b>354.464</b>	<b>392.812</b>
Skat af årets resultat	-78.034	-86.966
<b>Årets resultat</b>	<b>276.430</b>	<b>305.846</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	276.430	305.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>276.430</b>	<b>305.846</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>41.307.720</u>	<u>34.868.851</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.307.720</u>	<u>34.868.851</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.307.720</u></b>	<b><u>34.868.851</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.034
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.406.312</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.419.346</u>
Likvide beholdninger	<u>455.007</u>	<u>168.066</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>455.007</u></b>	<b><u>6.587.412</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.762.727</u></b>	<b><u>41.456.263</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	41.672.693	41.396.263
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.722.693</b>	<b>41.446.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	30.034	0
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.034	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.034</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.762.727</b>	<b>41.456.263</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	41.090.417	41.140.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	305.846	305.846
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	41.396.263	41.446.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	276.430	276.430
	<b>50.000</b>	<b>41.672.693</b>	<b>41.722.693</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.